erubescere non indigne. Glorieris
 igitur de ipis ut de exaltandis ipis
 vero dete erubescere possent et tu
 magis ut de humiliando. Regula et
 Rec seu dicitur sicut mte notabiliter sta
 bit qui dicitur Qui se exaltat hu
 miliabitur et qui se humiliat exalta
 bitur. Consulo itaq ut parcs tibi illos
 estimas et si non maiores ayuta ui
 ditur et te estimas viliozem m feio
 rem uel pda mtiozem homiez et
 magis non ita vni est estimares cer
 te sic si no mda iudicio in reli put
 mextremo et ultio iudicio clar erit

Etunda puella sic
 ait Nomen videt hinc
 q magnes lapis qui dicitur

carenz foris nobilitate no audit
 eligibilior et contra rubeo rubeo q
 videtur lapis esse pretiosus q ppter
 optiozem dypponi rubm facile in
 dicares. Certe eligibilior esset quod
 ergo tibi de optiori nobilitate gms
 et m de ignobilitate optiori aliq
 tue pentele erubescas. Sunt em
 forte illi magnates i magm cora dno
 rustico subcolo faciente hac ipaz
 humilitate quoz mtioz corp nobili
 tatis daltas qn nobiles mudi obsu
 rabunt et optiozes tenebras mit
 tentur euidencia finalit apperbit

Etto p9 pmissa ad pfato
 dnum consolatorem accessit
 et alius trist de matra p
 missi capituli conqrendo. Cui illa p9
 solacio impendenda de suis puellis
 tres admixit

Prima puella sic ait ad ho
 si detua pentela hames qe
 dam habes et ignobiles et inde turba
 ris. Cui e hoc msp q inde vercu
 dais q plane tue supbie attestatur.
 Q inde mmm q ai de illo ipis ut
 de illis qui magis huiles psumut
 hies potius gloriu et ipi dete va
 na et supbs tamq de uicis possit

Septimo p9 pmissa addo
 miam consolatorem antedie
 tam accesserit puella q
 dam tristes sup nobilis vix carca
 querezes complai q ai due sunt
 decerut dita dno duas eys de su
 is puellis assignat p consolatone
 eis impendenda

... de m. dicitur que vixit et huiusmodi...

... de m. dicitur que vixit et huiusmodi...

Prima puella sic ait non
 loquens moralibus sed ma-
 trimonialibus Tu filia mari-
 tanda uel iam cetera maritata cur de
 nobili mariti carentia perturbaris
 Si non stulta essem minus nobiles pre-
 eligeres Ille qui nobilior forsitan tam
 quam non parem sibi te contempneret
 minus autem nobilis et multa carentia
 te haberet ille qui nobilior uel cum
 alijs mulieribus uel in mundi uanitati-
 bus per guerras tua uel sua bona
 consumeret et ad erubescendum paupertatem
 seu in opiam te et se deduceret qui uero
 minus nobilis tibi reseruariaret et
 nihilominus laudem mensum tunc habet Ille
 qui nobilior forsitan ob pericula militaria
 quam uel motuum uel truentus uel mebris
 diminitus natus uel acule orbatus ad
 te rediret Qui uero minus nobilis sumo
 carpe lecto que uultu te respiciet at-
 tibi commanet Denique ille qui nobili-
 or per scriptam absentiam te turbaret
 ille qui minus nobilis uel forsitan igno-
 bilis te per suam presentiam delectaret et
 consolaciones plurimas exhiberet Nec
 moueat te quod aliter esse possibile foret
 Nam saltem ea que dicta sunt se-
 quuntur amentia uel multum probabilis ex-
 pectanda

Secunda puella ad uirgineam
 claustralem loquens sic ait
 Tu uirgo claustralis christo
 dei filio desponsata si de marito quicquam
 libet conditionum excellentium suum temp-
 tata temptacionem huius arte quadam
 et exemplo superare patris si tamen pro-
 si tui precellentiores condiciones et digni-
 tatem ab ipso habitam et habendam habu-
 distis Ecce quid accidit fertur quidem
 quod dux austrie scribens regi francie
 in descriptio persona sue et status po-

sicut in littera titulum longissimum ex multis
 praealibus titulis oportum Sic uidelicet
 Lupoldus dux austrie archieps sicie
 Dux portus naonis langonins alfarie
 Comes de haps haberspurg etc huius Quia
 uidito titulo rege francie admirans et
 decidens dixit suo notario ut ducis
 titulum itum legeret per singula puncta
 et distincta Quia autem legit dux aus-
 trie dixit rex et ego rex francie
 qui legit in archieps sicie dixit rex et
 ego rex francie et eodem modo dixit
 ad singulos titulos quasi dicit plus
 est esse francie regem cuius solus tituli
 expressione plenus nos desistere per
 omnes titulos huius predictos Consiliarius
 ergo modo dicat uirgo christo despon-
 sata si per magno dicatur ei talis inter
 per suum maritum quod est magna barons
 si dux dicat per maiori dignitate et
 ego per christum meum sponsi sum celestis
 regina Si per magno dicatur sibi talis
 est per maritum regina francie uel an-
 glie dicat ipse et ego per christum sum
 regina celi seu celestis regina Si
 dicatur ei talis mulier per maritum facta
 est imperatrix dicat ipse et ego non
 modo terrena imperatrix sed per christum spon-
 sum meum celestis sum regina Cur
 autem sic ueraciter dicere possit profecto
 idcirco quia in eadem regno ubi spon-
 sus est rex ubi sponsa ab ipso deno-
 minanda dicenda est regina Itaque
 istius sponsus uirginis rex est facti celi
 sequitur quod uirgo claustralis sponsa
 christi est regina celi seu celestis regina

sui tunc tempore
 ad gratiam per
 xij de suis pro
 hinc per
 per dicit
 de dimittit op
 nos comitatu
 feram hinc si
 mala quae com
 si pro dicit et
 tunc in sumas m
 de huiusmodi de
 multum in qui

causant. Diuitie onerant vinculant
 anxietatibus et cadis inquietant hec
 mala ad pns sufficiant. **Vis** itaq; si
 re hinc q; diuitie desolate pftm a p
 ano mchis in samani indicant. Audi pa
 trem clareuallis. **Querit** inquit diuitias
 pigamus qui sine deo vniit quicq;
 iudicis qui tenas pmissioes accepit
 Sed q; mente pams diuitias querit
 Postquod pps beatus ce paupes pona
 ut hec ille pater dnu dicens qua
 mente vi i me q; no m mēte stulta
 uel in fina. **Vis** in super stire q; diuitie
 posse saltem absq; pmpitudine cas
 relinquenti q; p deū diphil matui xpi
 derogant. Audi ipius xpi euangelicū
 smam. **Omne** inquit qui no renūciat
 omnibus q; possidet non pē meq; ce
 discipulus. **Vis** pax q; diuitie suos
 amatores inquinant. Audi ptem cla
 vallis. **Beatus** inquit qui p qilla non
 abijt q; possessa ornant amata in qui
 nant amissa cruciant hec ille pater
 Sed et in signi spualis mquanti du
 rum et argenti q; quō diuitiaz p
 mata se multū q; tractantes copaliē
 mquāt. **Vis** vltius stire q; diuitie
 tremorem causant. **Ecce** charm mē
 ptat possessio caput hūc tremulū
 q; signū q; qui in mudo possessiones hnt
 utiq; mtemoe sunt hūc p quē q;
 uypa ubi p salmste dixerunt
 v no erat timor. **Vis** demū stire
 q; diuitie onerant. Audi illustrem
 Jerol. **Si** iquit habes vende et
 da paupibus si no hēs grandi o
 ne libertas es. Audi quoq; et q;
 quo ad hoc trena inquit subd et
 ne felicitati compata pondus est
 no subqdū fertur aut et pater
 clareuall. **Audito** aut q; septente
 marce p q; dō abbate sibi trans
 misse amisse essent. hec vba dix
 isse. **Benedictus** deus q; nobis pep

Bn

et mēvō

Bn

Jerol

et

optimo pncipalit
 decem tribus ppe
 dicit dnc consolat
 pncipali q; mquanti
 vniū ex eis ante
 tetos deducitaz

seu temporalis est a questus at i
 ad pimus p consolatōe sibi impendēda
 xvj de suis puellis deputant
 Prima puella ad tristem
 pdictam sic ait. **Est** invidial
 de diuitiaz ex carencia quosāq; pa
 nos contētu. **Inde** quidem ut ror tris
 ticam hnt si ipi stirent quā diuitie
 mala opai consuecessent. **Vide** amice
 si vni dico. **Ecce** diuitie confidēte mē
 tis in fama; indicant diuitie quaz p
 disciplina derogant diuitie suos a
 multos inquinant diuitie tremore

Aug⁷

Dvagenc⁸

scilicet
q^{to}

Aug⁹
pp^{ix}

Aug⁹ de
dm

petri
quod
fina

at exhor onē Cui postremo simul
sive q diuicie onerant vmodant anxo
retatibus et tedis inquietant Audi
magnum prem augustum abice mqt
ate diuiciarum onera abice vncula
non voluntaria abice anxietates et
tedia q ptibus amis inquietant hec
ille pater Sed et de inquietudine ho
testatur q m phors pibus sic hctur
cu dyogem acapite fir de nocte sacu
lum cu mims subtrahē conctur Tolle
mquit m felix ut facias vtrax dor
mire

Quida puella sic ait Vis
homo rursim sive et aliam
ala apmstis p potore meam
Pfatē Erre diuicie dolores causant
Dmitte p supbiam mflant Diuicie
labores et picula inducunt et vtutes
eneruant Diuicie homines securitate
et qete pnuant Diuicie vrant et ex
cruciant Vis sive q diuicie dolores
causant Audi illustre senecam de di
uicijs sic loquitur Ista q sic petim⁹
tamq datura leticiam ac voluptate
cause doloru sunt Vis sive q diuic^e
p supbiam mflant Audi magnum pa
trem augustum q orbus mquit diuic
tiaz e supbia Nam grandis anim⁹
est qui inter diuicias isto modo no
temptatur maior anim⁹ diuicias suas
vntens ottempnendo magis est
ergo diues qui no se io magnum putat
quia diues e supbus et egemus
e carne recipat mercede mendicat
mflatus e no plens Vis sive quo
q q diuicie labores et picula indu
cunt et vtutes eneruant Audi rur
sim magnum prem de auro q matia
e diuicias Audi mquit e matia laboru
piculu possidenciu auro etuatio vnt
tutu Auro malus dnt pditor fuit
Vis sive q diuicie homines securitate
et qete pnuant Audi petru illu Paue
nens Audi mquit aistas seruator

argenti securitatem non hē nescit q
etm et tu deest securitas quies perit
pena diues est et ille non censu Audi
lustrem senecam Senaq vis sive q di
uicie vrant et excruciant Audi illustre
senecam deduicys loquitur In hoc mqt
excusabiles pdi q ista q vnt et ex
cruciant optantibz conferunt

Etia puella sic ait Cur homo
appetit diuicias quas se qui
splet timor m flacore letar
gus obliuione et frigiditate redit erubesc
centae et pudoris Vis hoc sive Audi
patrem clauallio videas mquit plo
ros q m cura de ignobilibz nobiles de
paupibus diuites factos subito i timor
te pristina obliuisti subiectioms gns
quoq sui erubescere et m fimos dedig
nac pentes hec pater ille Sed q
pfecto taceo dedite vterundie matie
que se in offert fecerit mms taceo
de obliuione pdicta q mvent⁹ sepissime
homibus vams loquar solu de antedec
timor qui quid non se m cordis
mms in piculosus no e qm si est
timor coris